Tezkire-i Şuarâ-i Yümnî, ilk defa İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi'nde görevli iken dikkatimi çekmişti. Sonraları İstanbul kütüphanelerinde yaptığım katalog taramalarında, bu tezkirenin üç nüshasının bulunduğunu tespit ettim. Tezkire, Yümnî'nin vefâtından 250 yıl sonra H. 1323/M.1905'te ilk defa Ali Emîrî tarafından bulunan müsveddesinden istinsâh edilmiştir. Bu nüsha Millet Kütüphanesi Ali Emîrî Tarih Nu.: 781'dedir. Millet Kütüphanesi Ali Emîrî Tarih Nu.: 780'deki ikinci nüsha ile İstanbul Üniversitesi Kütüphanesi T.Y. Nu. : 3948'de kayıtlı bulunan üçüncü nüsha, birinci nüshadan istinsâh edilmişlerdir.